
  
 

PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 
VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

2025-03-26 
Vieta: Plungės rajono savivaldybės III aukšto salėje, Vytauto g. 12, Plungė 

DARBOTVARKĖ 
 

Pradžia 16:00 val.  

1. Dėl Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo  

2. 

Dėl Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo projekto įgyvendinimo plano 
„Kompleksinių paslaugų ir pagalbos teikimas cukriniu diabetu sergantiems 
asmenims Plungės mieste“, Nr. 11-610-K-003, teikto pagal Plungės miesto 2022–
2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo 
priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje 
esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir 
integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės 
vertinimo. 

3. 

Dėl Plungės Lions klubo projekto įgyvendinimo plano „Pokyčiai prasideda čia: 
pagalba šeimoms, vaikų svajonėms ir gamtai“, Nr. 11-610-K-002, teikto pagal 
Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. 
veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje 
padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų 
socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir 
kokybės vertinimo. 

4. 

Dėl VšĮ „Teniso slėnis“ projekto įgyvendinimo plano „Užimtumo ir sveikatinimosi 
paslaugų teikimas, socialinę atskirtį patiriantiems, Plungės miesto gyventojams“, 
Nr. 11-610-K-001, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros 
strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, 
mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę 
atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas 
Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimo. 

5. 

Dėl VšĮ Plungės atviras jaunimo centro projekto įgyvendinimo plano „Jaunimas 
be ribų?“, Nr. 11-610-K-004, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos 
plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių 
priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių 
socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją 
įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimo. 

6. Kiti klausimai. 

 
Dalyviai: Plungės miesto VVG nariai, darbuotojai. 
 


